[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 012/2025
CONSIDERANDO as respostas recebidas por meio dos requerimentos que trata sobre a “o Canil Municipal”, respostas estas não satisfatórias.
Considerando a denúncia feita ao Ministério Público sobre a situação a qual se encontrava o Canil Municipal, na gestão passada.

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Juliano Vigilato Guiro solicitando-lhe as seguintes informações:

– A municipalidade foi notificada pelo Ministério Público a respeito da situação a qual se encontrava o Canil Municipal? Se sim, quais providências foram tomadas em relação a notificação?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 03 de fevereiro de 2025.
Laércio Leandro da Silva
Vereador

[image: image1.png]